
                                                                 
 

 

 

 

 
 ИНН 1203004242    т.89278848358 

_______________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З   № 13  от 28.05.2021г 

Об организации работы МДОУ д/с «Солнышко» с 4 по 7 мая 2021 года 

 

В целях реализации положений пункта 2 Указа положений пункта 2 

Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 

2021 г.», на основании письма Администрации Главы Республики Марий Эл 

от 26.04.2021 года № 03/30-И446 об организации работы публичных органов 

власти Республики Марий Эл, принимая во внимание письмо 

Администрации Звениговского муниципального района от 27 апреля 2021г № 

1637, учитывая приказ отдела образования Администрации Звениговского 

муниципального района Республики Марий Эл Об организации 

подведомственных отделу образования Администрации Звениговского 

муниципального района Республики Марий Эл организаций с 4 по 7 мая 2021 

года Приказ №56 от 28.04.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 4 по 7 мая 2021 года детский сад организует работу дежурных 

групп в обычном режиме с 7.00 до 17.30 часов. 

2. Всем работникам строго соблюдать санитарно - 

эпидемиологический режим. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                              
 

Заведующий МДОУ д/с «Солнышко»____________/Зыкова Т.Л./        дата 28.04.2021г 

 

 

 

Россий Федераций 

Марий Эл Республик 
    Красногорскийысе «Солнышко» йочасад 

муниципал школ деч ончычсо туныктымо 

тонеж 

  425090 Марий Эл Республик, Звенигово 

район, Красногорский п., Комсомольский ур,1-

ше п.                                                      

Российская Федерация           

Республика Марий Эл 
  Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

Красногорский детский сад «Солнышко»   

425090 Республика Марий Эл, 

Звениговский  район, п. Красногорский, ул. 

Комсомольская, 1В.                                                                                          


		2021-04-28T15:40:47+0300
	Зыкова Татьяна Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




